
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003414/2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 
La renuncia presentada por el Prof. Carlos Javier Raffo (Leg. 

Univ. Nº 44.874) a un cargo de Profesor Ayudante "B" dedicación simple (121) 

del Ciclo de Nivelación, Sección Alemán, a fs . 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El despacho de la Comisión de enseñanza a fs . 2, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º. Aceptar de la renuncia del Prof. Carlos Javier Raffo (Leg. Univ. Nº 

44.874) a un cargo Profesor Ayudante "B" dedicación simple (121) del Ciclo 

de Nivelación, Sección Alemán , a partir del 01 de abril de 2019. 

Art. 2º. Protocolícese, a sus efectos y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

F CUL TAO DE LENGUAS A LOS SEIS DiAS DEL MES DE MARZO DE DOS 

DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN Nº 29 

Mgtr. Ma rtín Sa l oo Cape 1 
VICEDEC NO 

FACU LTAD D E ENGUAS 
Universidad Naciona C:e Córdoba 

1/ 1 


